

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **791 Kazimierz Kołaczek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **791 Kazimierz Kołaczek.**

Miejscowość: **Domaniewice** | Województwo: **łódzkie**

# Poznaj historię naszego syna...



Kazio urodził się jako wcześniak w 28. tygodniu ciąży. Efektem wcześniejszych narodzin była niska masa urodzeniowa 1100 gram, niewydolność oddechowa, zespół zaburzeń oddychania II stopnia oraz stan po krwawieniu dokomorowym II stopnia. Podczas pobytu (64 doby) na oddziale intensywnej opieki medycznej, przeszedł dwie poważne infekcje, w wyniku których miał dwukrotnie przetaczaną krew.

Ponadto u Kazia zdiagnozowano dysplazję oskrzelowo-płucną, obustronną przepuklinę pachwinowo - mosznową, wodniaka prawego jądra, hiperbilirubinemię, niedokrwistość wcześniaków, wrodzoną skoliozę oraz wady kręgosłupa w odcinku piersiowym i lędźwiowym. W związku z pogłębiającymi się lordozą lędźwiową oraz kifozą piersiową, dodatkowymi półkręgami, rotacją trzonów kręgow, zrośniętymi żebrami, asymetrią ustawienia talerzy kości biodrowych niezbędna będzie operacja metoda VBT. Polega ona na wszczępieniu magnetycznych prętów rosnących wraz z kręgosłupem dziecka. Całkowity koszt leczenia operacyjnego tą techniką oraz koszt dwóch implantów jest ogromny i przekracza obowiązujące standardy refundacyjny NFZ. Taka historia choroby wymaga wielospecjalistycznego leczenia. Obecnie nasz synek pozostaje pod opieką poradni: chirurgicznej, ortopedycznej, genetycznej, neurochirurgicznej oraz rehabilitacyjnej. Uczęszcza na zajęcia z logopedii, rehabilitacje (terapia voyty, pnf, terapia tkanek miękkich metoda S-E-T, terapia manualna kręgosłupa, kinesiotaping, si), masaż leczniczy, terapię ręki, muzykoterapię, zajęcia z psychologiem.

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i przekazanie 1% podatku. Pieniądze te pozwolą nam sfinansować dalszą rehabilitację i terapię naszego synka, umożliwią pokrycie kosztów sprzętu ortopedycznego oraz sfinansowanie operacji kręgosłupa. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka.

Rodzice Kazika.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 609.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>791 KAZIMIERZ KOŁACZEK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	